ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «05» августа  2016 года                                                              №  1305
г. Тверь
О подготовке документации по планировке территории линейного объекта: «Межпоселковый газопровод высокого давления от ПГБ «Оснабрюкская» до д. Квакшино  с установкой ПГБ с отводом на д. Аксинькино (I очередь строительства)» в границах городского округа города Твери
Рассмотрев заявление Акционерного общества «Газпром газораспределение Тверь», местонахождение: 170036, г. Тверь, ул. Фрунзе,  д. 5, ИНН 6900000364, руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Тверской городской Думы от 02.07.2003 № 71 «Правила землепользования и застройки города Твери»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять предложение Акционерного общества «Газпром газораспределение Тверь» о подготовке документации по планировке территории линейного объекта: «Межпоселковый газопровод высокого давления от ПГБ «Оснабрюкская» до д. Квакшино  с установкой ПГБ с отводом на д. Аксинькино (I очередь строительства)» в границах городского округа города Твери согласно схеме границ территории (прилагается).
2. Акционерному обществу «Газпром газораспределение Тверь»:
2.1. В течение 30-ти дней с даты опубликования настоящего Постановления получить в Департаменте архитектуры и строительства администрации города Твери задание на разработку документации, предусмотренной пунктом 1 настоящего Постановления, с учетом предложений, предусмотренных пунктом 3 настоящего Постановления.
2.2. Не позднее 12 месяцев с даты опубликования настоящего Постановления представить в Департамент архитектуры и строительства администрации города Твери проект планировки территории и проект межевания территории, подготовленные в составе документации, предусмотренной пунктом 1 настоящего Постановления.
3. Предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации, указанной в пункте 1 настоящего Постановления, принимаются в Департаменте архитектуры и строительства администрации города Твери в течение двух недель с даты опубликования настоящего Постановления.
4. Департаменту архитектуры и строительства администрации города Твери:
4.1. Подготовить задание на разработку документации, предусмотренной пунктом 1 настоящего Постановления, в соответствии с требованиями, установленными частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, и предложениями, предусмотренными пунктом 3 настоящего Постановления.
4.2. В течение 15-ти дней с момента предоставления документации, предусмотренной пунктом 1 настоящего Постановления, осуществить её проверку на соответствие требованиям, предусмотренным пунктом 4.1 настоящего Постановления, и подготовить заключение.
4.3. В течение 5-ти дней направить подготовленное заключение и документацию, предусмотренную пунктом 1 настоящего Постановления, в комиссию по землепользованию и застройке города Твери для организации публичных слушаний.
5. Комиссии по землепользованию и застройке города Твери:
5.1. Подготовить проект постановления Главы города Твери «О назначении публичных слушаний по документации по планировке территории линейного объекта: «Межпоселковый газопровод высокого давления от ПГБ «Оснабрюкская» до д. Квакшино  с установкой ПГБ с отводом на д. Аксинькино (I очередь строительства)» в границах городского округа города Твери».
5.2. Провести публичные слушания по документации, предусмотренной пунктом 1 настоящего Постановления.
5.3. В течение 15-ти дней после проведения публичных слушаний протокол публичных слушаний, заключение о результатах проведения публичных слушаний и документацию, предусмотренную пунктом 1 настоящего Постановления, направить Главе администрации города Твери для принятия соответствующего решения - об утверждении документации либо об отклонении и направлении ее на доработку.
6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери  В. А. Прокудина.
Отчет представить в течение 13 месяцев с даты опубликования настоящего Постановления.
Глава администрации города Твери                        Ю.В. Тимофеев

Приложение
к постановлению администрации города Твери
[bookmark: _GoBack]от «05» августа 2016 года № 1305

Схема границ территории

[image: C:\Users\das_lopakov\Downloads\Отчёт.jpg]

Начальник департамента
архитектуры и строительства
администрации города Твери                                                              Е.В.Бокарев
image1.jpeg
6/40/8500960). 3
ofedeo gy 09
|‘

TR

\ S

/930 osooxfﬁf;/?ayw & sasglos0opsly g
yd15 ,_ﬁqdnﬂﬁn}ﬂﬂ‘]ﬂ‘]? |7

69:4063006
\ \ > - 300(71 53 ¢
10 ngo(m:nse 7 . N A : : e 5940, 3000{523 =
0000024340 \ 2= 88 \obdondodiag ol ERA0:622710
Y
69,40:024 ({07334 T A AN A91A:0241101:43
b pg;ezmm;:ss MlgE AMEE Y, 69710:024110} 82
5p:1D1024¢104:300,

69:16:074 110 PREN O 60:10{0p44 107252
89:10:02471 101357

» o-0h000zA\gze, 69 \0zAT b1 Bad X 2 Ay 2

> 69:10:0g0GH24:2002 $9:10,024 11104:42¢ 6eD:024} 104 66

90060024 o\~ 58071002 1043555 {blodHo1 340
63\(q m)2449§9 69:10:0241101:125
) pSerI02¢ 110370

2024404
69,10:6241101:360°
£043701-1285 -664.0! gboooz

22
00040240473 e |
lase 760:10:0000024: 144ItJ
§

Z: Ssgw—/ 4w

_"ﬁ“‘" 69: 400300159 683 B

np. 69:10:0000024: GZSSL

"Ps9: 100000@‘5§ﬁmﬂﬁ-ﬂ “ﬂa

o |69:10: 0000024 3235 -l

9:10: OOOOOZA 3247 ~89; 10'000002 .

1 60:10:0241301:474 . 69:10:05QMRg ¥
Wo:10:008024:1296 \ )

40:024130%473 100024 1801:471

69:40:000002
69710:022 7200 9 a0 GaR 20k 17

00559250 GO G41201:297 (§9:10:0241201115 69‘!0024120/26/

£ 69100@%1 R/ el S0 ERZOITA

6% 10051301 755069:10/0244201:39 E = 69:10:0241201: 188

P\: B TRGA3 / e9Toazai20£60 :
00244304209 ; B 7

BTGNP 300130122 . /

7 > 02§ 301:41 /
6990023730446 /979 RATAVR %
$6710:0280 31182\ 89:40:0283301:45 &

-